
北茨城市役所 まちづくり協働課

☎ 0293－43－1111　内線 193

2021年1月20日発行　第398号

早めにお回しください

お知らせ北茨城お知らせ北茨城
覧回 INFORMATIONINFORMATION

公共の宿マウントあかね
臨時休館のお知らせ

「第14回北茨城ひなあかり」開催中止（延期）のお知らせ

問選挙管理委員会事務局（大平）　内３２２

問公共の宿マウントあかね

☎ 0293－30－0606

問ひなあかり実行委員会事務局

　☎ 090－2918－6606

北茨城市議会議員一般選挙は3月21日㈰が投票日です
　 任期満了に伴う北茨城市議会議員一般選挙は、３月14日に告示、３月21日に投開票の予定となり

ました。選挙は、政治に参加する大切な権利です。棄権することなく、必ず投票しましょう。投票日

に投票に行けない方は、期日前投票または不在者投票をぜひご利用ください。

　また、立候補を予定されている方を対象に、立候補予定者説明会を開催し、立候補手続きの説明や

届出書類の配布を行いますので、関係者の出席をお願いします。

　なお、新型コロナウイルス感染症予防のため、出席者は１立候補予定者に

つき２人以内とさせていただきます。

＜立候補予定者説明会＞

　日　時：２月 21 日㈰　午後１時 30 分～

　場　所：市役所４階会議室

下記日程を臨時休館とさせていただきます。

（レストラン「ルピナス倶楽部」を含む）

ご協力の程、よろしくお願いいたします。

休館日　1 月 13 日㈬～ 3 月 18 日㈭の期間中の

毎週水、木曜日

※２月 11 日㈭は昼のレストランルピナス倶楽部

のみ営業します。

令和３年２月の開催を予定していました「第14回北茨城

ひなあかり」は新型コロナウイルス感染症の拡大が終息に

至っていない状況を踏まえ、令和４年２月に開催を見送る

こととしました。開催を楽しみにされていた皆様には心よ

りお詫び申し上げます。

　実行委員会では一部公共施設のひな飾り活動は行いなが

ら次回の開催に向け準備を進めてまいります。

　一日も早く新型コロナウイルス感染症が終息することを

切に願いますとともに、引き続き北茨城ひなあかりへのご

支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

！


